
UCHWAŁA NR LVIII/492/23 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOBŻENICY 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie przyjęcia przez Gminę Łobżenica darowizny przekazanej przez partnerską Gminę 
Schrecksbach na rzecz pomocy uchodźcom z Ukrainy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, z późn. zm) oraz art. 3 ust. 3 pkt 3 i art. 4 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach 
jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2022 r. poz. 2267), w związku z uchwałą Nr XXXIII/267/17 
Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 22 czerwca 2017 r. w sprawie nawiązania współpracy partnerskiej 
pomiędzy Gminą Łobżenica a Gminą Schrecksbach (Niemcy), Rada Miejska w Łobżenicy uchwala, co 
następuje. 

§ 1. Wyraża się zgodę na przyjęcie przez Gminę Łobżenica darowizny pieniężnej od Gminy Schrecksbach, 
z przeznaczeniem na finansowanie pomocy udzielanej uchodźcom z Ukrainy, przebywającym na terenie Gminy 
Łobżenica. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Antoni Kapeja 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD1D0874-3E8C-4011-9279-63B3CA29754F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr LVIII/492/23 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 31 maja  2023 r. 
w sprawie przyjęcia przez Gminę Łobżenica darowizny przekazanej przez partnerską Gminę Schrecksbach 

na rzecz pomocy uchodźcom z Ukrainy 

Na podstawie niniejszej uchwały przyjęta zostaje darowizna środków finansowych przekazanych przez 
patnerską Gminę Schrecksbach w Republice Federalnej Niemiec. 

Oświadczenie obdarowanego w zakresie przyjęcia darowizny złożone zostanie przez organ uprawiony do 
reprezentowania Gminy Łobżenica w stosunkach cywilnoprawnych jako osoby prawnej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD1D0874-3E8C-4011-9279-63B3CA29754F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



